alınabilen resmi bilgiler doğrultusunda asgari bilgilerin tamamına raporda yer verilmiştir.  

Tablo 18 Nihai Değerleme Tablosu 

NİHAİ DEĞERLEME TABLOSU KDV Hariç KDV Dahil

Taşınmazın Pazar Değeri, TL 3.500.000,00 4.200.000,00

Taşınmazın Pazar Değeri, USD 118.926,27 142.711,52

3.500.000,00 4.200.000,00

Üç Milyon Beş Yüz Bin Türk Lirası Dört Milyon İki Yüz Bin Türk Lirası
TOPLAM PAZAR DEĞERİ, TL

KDV Uygulaması: KDV oranı şirketlerin KDV’li mülk satışları konusunu oluşturmaktadır. Söz konusu hesaplamalarda standart KDV 

uygulamasının gerçekleşeceği ve etkin KDV oranının %20 olacağı kabul edilmiştir.

[...]

Dolar Kuru: 31.12.2023 tarihi itibariyle TCMB tarafından belirlenmiş olan döviz alış kuru: 1USD:29.43 TL belirlenmiş olup bu değer 

üzerinden hesaplara yansıtılmıştır.  

Sonuç olarak; 

Değerlemeye konu edilen taşınmazın piyasa değeri K.D.V. Hariç 3.500.000 TL (Üç Milyon Beş Yüz Bin Türk Lirası) 
olarak tahmin ve takdir edilmiştir. 

Gökan KALIR 

Mehmet EROL                        Tolga ERDEM